
SR5VK
Strana: 1 z 1

PRVEK PRO CODA
NÁLEŽEJÍCÍ: PZCBJ210044

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Smlouva 2021_00534
číslo:

Na faktuře uvádějte Vaše číslo bankovního účtu evidovaného u správce daně

Ze dne: 02.06.2021

Odběratel: SEVEROČESKÉ VODOVODY A
KANALIZACE, A.S.
Přítkovská 1689/14
415 01 Teplice

IČ: 49099451
DIČ: CZ49099451

Dodavatel: KSB PUMPY + ARMATURY SPOL.S R.O.

KLÍČOVÁ 2300/6

149 00 PRAHA 4-CHODOV

IČ: 15890317

DIČ: CZ15890317

Vyřizuje:

Mobil:

Termín dodání: ^^1.2021

Kontakt při dodání:

Dodací adresa:

Objednáváme u Vás:

OPRAVU ČERPADLA KSB UPA 200B/7A+UMA 200D 45/21 - DLE CENOVÉ NABÍDKY Č.412078691

Cena nepřekročitelná dle uvedené nabídky činil

21. OB. 2021

NA FAKTUŘE NEBO NA DODACÍM LISTĚ UVÁDĚJTE ČÍSLO OBJEDNÁVKY, JINAK PLATBA NEBUDE PROVEDENA! 
PLATEBNÍ PODMÍNKY: SPLATNOST FAKTURY JE 21 DNŮ OD VYSTAVENÍ FAKTURY
ZBOŽÍ BUDE PŘEVZATO POUZE NA DODACÍ ADRESE, UVEDENÉ NA OBJEDNÁVCE. V PŘÍPADĚ DORUČENÍ NA JINOU ADRESU 
BUDE PŘEVZETÍ ZBOŽÍ ODMÍTNUTO.

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Přítkovská 1689 *415 50 Teplice _____________
Tel.:MMSW* Fax: * E-mail^^^^^^^K *1
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku oddíl B, vložka 465; 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem
IČ:49099451 • DIČ: CZ49099451



Předběžná technická a cenová kalkulace č. 412078691

Projekt LS20L0508

Odesílatel
KSB-PUMPY+ARMATURY s.r.o., koncern
Klíčová 2300/6

149 00 PRAHA 4 CHODOV
CZECH REPUBLIC
Společnost zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 3275

Příjemce
Severočeská servisní a.s.
Přítkovská 1689/14, Trnovany

415 01 TEPLICE
CZECH REPUBLIC

L
DIČ: CZ15890317 IČO: 15890317 DIČ: CZ05175917 IČO: 05175917

Datum: 22/04/2021
Věc: Vaše reference:

Referenční č. zák.

- Mlýny K4

- Mlýny K4

Č
1
2
3
4
5
6
7

Číslo artiklu Popis
CZ400046 ob. kola + těsněni
CZ400046 rozváděči kola + gufera
CZ400046 MU + membrána
CZ400046 ax. ložisko
CZ400001 renovace hřídele
CZ400001 čištění statoru
CZ400001 práce dílna celkem

CenaBrutto/MJ Sleva % Netto/MJ Mn. MJ

Nabídka na opravu čerpadla UPA 200B/7a + UMA 200D 45/21, 558285200/

| Celkem před rabatem (bez DPÍ-Q

Celkem po rabatu (bez DPH)
Částka DPH

Celkem včetně DPH

V případě neobjednání opravy odběratelem jsme oprávněni účtovat poplatek za diagnostiku a skladování čerpadla. Poplatek za skladování je 
po 3 měsících od odeslání nabídky zákazníkovi 500CZK/měsíc. KSB je oprávněno po 6 měsících od odeslání nabídky čerpadlo ekologicky 
zlikvidovat.

Vaše poptávky a objednávky zasílejte, prosím, na e-mailovou adresu^^|^^^^^^| 
Pokud nevyužijete výše uvedenou e-mailovou adresu, negarantujeme dodržení dodací doby.

Tato cenová kalkulace je pouze orientační, fakturace proběhne na základě skutečně odpracovaných hodin a 
použitého materiálu.

Nabídka se řídí všeobecnými obchodními podmínkami společnosti KSB-PUMPY+ARMATURY s.r.o., koncern, verze 1.4, 
platná od 1.1.2021, pokud výše není stanoveno jinak.

Platební podmínky: 30 dní od data vystavení faktury
Dodací podmínky:

Dodací termín: cca 6-7 týdnů
Platnost nabídky: 22/05/2021

Záruční lhůta:

Vystavil:

Email:
Tel:

Kontaktní osoba:

E-mail:

Tel.:

S pozdravem

Vytištěno ze SAP Business One Stránka: 1 z 1

Naše firma nabízí zároveň servisní služby (uvedení do provozu, servisní prohlídky, montáž, apod.).


